Pe3yJ’l]>TaT]>l AHKECTUPOBAHUSA ponnTeneﬁ 110 BOIIPOCY OPraHU3anvy MKOJbHOI'O IMIUTAHUA

Hara nposenenns anketupoBanust: 20.09.2024 rox.
B aHKeTHpOBaHHMH MPHHSUIIN YUacTHEe POAUTENH ydammxcs B 5 — 11 kiaccax, BCero 3arnoiHeHo 48 aHKer.

M\ Bonpoc BapuaHThl oTBeTa M % OTBeTHBIINX
1. VY nosnerBopsieT 11 Bac cucrema opraHnzaly MUTaHUS B Ha Het0%
mKose? 100%
2. Cunraere 11 BBl paliiOHAIBHBIM OPTaHU3ALUIO TOPSIIETO Ha 100% Her 0%
MUTAHUSA B IKOJIE?
3. Y noBneTBopeHs! 1u Bl caHUTapHBIM COCTOSHUEM CTOJIOBOH, Ha 100% Het 0%
Ka4eCTBOM IIPUTOTOBJICHUS MUIIU?
4. Bam cbiH (qoub) obenaer B mkose? Ja Het 0%
100%
5. Ecnu Her, TO no kakoi npuyuHe? - -
6. HHuTepecyeTech 11 BB OpraHU3aIel TOpSIero MUTaHUS B Ha 80% Het 20%
mkosie?
7. JIOBOJIBHBI JT BBl KAYECTBOM IIKOJIHHOTO MTUTaHUs? Ja Her 0%
100%
8. [MpuHuMaeTe M BBl aKTHMBHOE y4YacTHE B  KIJIACCHBIX H
OOIIEIIKOIBHBIX MEPONIPUSATHSX, CBSI3aHHBIX C BOIIPOCAMH Ha 85% Het 10% Her otBera 5%
MUTaHUS JeTel?
9. Kak BBI TymaeTe, HY»HO JIM IpUy4aTh peOCHKa K KyJIbType Tonbko B
eb1? HKoste Toubko B Kak B mxose, Tak u
IIKOJIe JoMa
504 10% 85%
10. | T'oBopwuTe 11 BBI C BalIUM PEOCHKOM JI0OMa O IT0JIb3€ TOW HIIH Her, ve
MHO ITHIIH, O BUTAMUHAX, COACPKAIINXCA B PasHbIX Om0ax? | JTa mocrosHHO XBaTaer Wrorma
BpPEMEHHU
60% % 35%
11. | 3aBtpakaet i1 Bam peGeHOK mepen yXoa0M B KOy ? Beerna UHorza Ect dpykThI
WJIU TIBET Huxorna
HaIUTKH -
80% 15% 506
12. | WurepecoBanuch a1 Bel MEHIO IIKOJIBHOW CTOJIOBOM? Bceerna 10% Wnorna 75% Huxorma 15%
13. | Bac ycrpanBaeT MEHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOM? Ha 75% Wnorna 10% Het 15%
14. | Hpasurcs nu Bamemy peGeHKy acCOPTUMEHT OO B IIKOJIE? Ha 75% He Bcerna Her 10%
15%
15. | Ecum 651 pabota cTooBoit Bareil nikosisl oneHuBanach mo «5» 55% «» 30% «3» 15%
mATHOAIIIBHOM cucTeMe, 9ToOBI Bel mocTaBmmn?
16. | Hy>xwusl nu 3aBTpaku B noptdene? Bam pedbénok Oeper ¢ Ha 5% Wnorna 35% Het 60%

co0oit 6yTepOpon 1 GpyKTHI?

Pe3y.]'ILTaTbl BLIﬁOpO‘lHOFO AHKETHPOBAHUSA

y4amuxes S- 11 KJ1accoB 1o BONpPOCY OPraHU3alMH NIKOJILHOI0 MUTAHUS

Jara nposenenus onpoca: 20.09.2024 r

Bri6opka cocraBmiia 25 ygammuxcs

Ne
Bonpoc BapuanTsl oTBeTa 1 % OTBETHBIIHNX
BOIpoOca
4. Br1 o6enaere B mkone? Ha Her 0%
100%
7. JIOBOJIBHBI JIM BBl KAUECTBOM IIKOJBHOTO MUTAHUSA? Ha Her 0%
100%




11. 3aBTpakaere 11 Bbl iepen yxo1oM B MKOITY? Bcerna 84% Hnorma 16% Huxorna
12. WHTepecyerech 11 Bel MEHIO IIKOIBHON CTOIOBOH? Ha Her 0%
100%
13. Bac ycTpauBaeT MeHIO IIKOJIBHOMN CTOJIOBOM? Ha Het 0%
100%
15. Ecmu Ov1 paboTa cTomoBoii Bamieit mkoisr onieHUBaNach 1mo «5» 98% «4»
nATHOAILHON crcTeMe, 4TOObI Bel mocraBuin? 2%
16. Hyx#el mn 3aBTpaku B moptdene? Brl Oepete ¢ coboit Ha 8% Wnorna Her 84%
OyTepopon u GpyKTHI? 8%




